כב' השופטת ברגנר הרשיע הנאשם מבלי שיצאה החלטת תיקון ומבלי שצוין מספר התיק שצורף ולכן, בהסכמת באי כח הצדדים והנאשם, אני מתירה תיקון כתב האישום על מנת שסירק כתב אישום מתוקן וכן מציינת כי האישומים אותם צירף ובהם הורשע הם **בת.פ. . 13-12-25327 הקבוע למענה בפני כב' השופטת נגה שמואלי 25/6/14 למענה ולכן יש לבטל אותו מועד.**

ניתנה והודעה היום י"ג שבט תשע"ד, 14/01/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

עמוד 1

גזר דין

הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון שכלל תיקון כתב האישום, בכך שביום 6.7.13, בשעה 03:25, בקיוסק "הפינה הצהובה" בהיותו בגילופין תקף שלא כדין את א.

1 על פי פרטים שימציא. אם תוותר יתרה, היתרה תושב לנאשם.

4. הנאשמת/ת/יחתום על התחייבות בסך 10,000 ₪ להימנע מביצוע העבירה/ות בהן הורשע במשך 3 שנה/ים מהיום.

אם לא ת/יחתום על ההתחייבות, ת/יאסר למשך 90 ימים במצטבר.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ג שבט תשע"ד, 14/01/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה